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SUNUŞ 

Değerli Meclis Üyelerimiz ve Kıymetli Hemşehrilerimiz, 

5393 Sayılı Belediye Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda hazırlanan Kabataş Belediyesi 2025 Yılı 

Faaliyet Raporu; belediyemizin yıl içerisinde gerçekleştirdiği hizmetleri, mali yapısını, kurumsal faaliyetlerini ve gelecek 

hedeflerini kamuoyu ile paylaşmak amacıyla hazırlanmıştır. 

Göreve geldiğimiz günden itibaren şeffaf, katılımcı, hesap verebilir ve insan odaklı belediyecilik anlayışıyla 

çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. İlçemizin ihtiyaçlarını yerinde tespit ederek vatandaşlarımızın taleplerine hızlı çözümler 

üretmeye gayret gösterdik. 

2025 yılı içerisinde altyapıdan üstyapıya, yol çalışmalarından sosyal belediyecilik faaliyetlerine, çevre 

düzenlemelerinden spor yatırımlarına kadar birçok alanda önemli hizmetleri ilçemize kazandırdık. Ordu Büyükşehir 

Belediyesi başta olmak üzere kamu kurumlarıyla koordineli çalışarak ilçemizin gelişimine katkı sağlayacak projeleri 

hayata geçirdik. 

Hedefimiz; Kabataş’ı daha yaşanabilir, modern, güvenli ve sosyal imkanları güçlü bir ilçe haline getirmektir. Bu 

doğrultuda gece gündüz demeden çalışan tüm personelimize, meclis üyelerimize, muhtarlarımıza ve desteklerini 

esirgemeyen kıymetli hemşehrilerimize teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla. 

                                                                               Bülent GÜNEY 
                                                                                                                Kabataş Belediye Başkanı 
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1. GENEL BİLGİLER 

1.1 Misyon ve Vizyon 

MİSYON 

Vatandaş odaklı, şeffaf, katılımcı ve sürdürülebilir belediyecilik anlayışı ile ilçemizin sosyal, ekonomik ve fiziki 

gelişimine katkı sağlamak; yaşam kalitesini artıran hizmetleri eşit ve etkin şekilde sunmaktır  

VİZYON 

Doğal güzelliklerini koruyan, altyapısı güçlü, sosyal yaşamı gelişmiş, modern ve örnek bir ilçe belediyesi 

olmaktır. 

1.2 Tanıtım 

 

Kabataş, Karadeniz Bölgesi’nde yer alan ve Ordu iline bağlı şirin bir ilçedir. Doğal güzellikleri, yaylaları, temiz 

havası ve misafirperver insanlarıyla dikkat çeken ilçe, Bolaman Vadisi üzerinde kurulmuştur. İlçe merkezi deniz 

seviyesinden yaklaşık 550 metre yüksekte yer almakta olup, yemyeşil doğası ve zengin su kaynaklarıyla öne çıkmaktadır. 

Kabataş, 1971 yılında belediye olmuş, 1990 yılında ise ilçe statüsüne kavuşmuştur. İlçede tarım ve hayvancılık 

önemli geçim kaynakları arasında yer almakta; özellikle fındık üretimi ekonomik hayatın temelini oluşturmaktadır. Bunun 

yanında arıcılık, ceviz helvası üretimi ve yaylacılık kültürü de ilçenin önemli değerlerindendir. 

İlçenin en önemli doğal ve turistik alanlarından biri olan Perşembe Yaylası ve çevresindeki yaylalar, her yıl çok 

sayıda ziyaretçiyi ağırlamaktadır. Yaz aylarında düzenlenen yayla festivalleri, bölgenin kültürel yaşamına renk 

katmaktadır. Özellikle Alankent Soğluk Obası Festivali ilçenin önemli sosyal etkinlikleri arasında yer almaktadır. 

Kabataş; doğal güzellikleri, sakin yaşamı, temiz çevresi ve gelişmekte olan sosyal alanlarıyla Karadeniz’in 

huzurlu ilçelerinden biri olarak öne çıkmaktadır. İlçede son yıllarda yol, spor, sosyal yaşam ve turizm alanlarında önemli 

yatırımlar gerçekleştirilmektedir. Yapımı devam eden spor salonları, mesire alanları, seyir terasları ve sosyal tesis projeleri 

ilçenin gelişimine katkı sağlamaktadır. 

İlçe; Fatsa, Aybastı, Çatalpınar ve Korgan ilçeleriyle bağlantılı konumda olup ulaşım açısından önemli bir geçiş 

güzergâhında bulunmaktadır. 

Kabataş, doğal yaşamı koruyan yapısı, kültürel değerleri ve gelişen belediyecilik hizmetleriyle geleceğe umutla 

bakan bir Karadeniz ilçesidir. 

Kabataş, 1971 yılında belediye statüsü kazanmış, 1990 yılında ilçe olmuştur. 6360 Sayılı Büyükşehir Yasası 

sonrası mahalle yapısında düzenlemeler yapılmış olup bugün toplam 18 mahalleye hizmet verilmektedir.Nüfus Bilgileri 

 Kabataş'ın 2025 yılı sonu adrese dayalı nüfus kayıt sistemi verilerine göre toplam nüfusu 9.949'dur. Bu nüfusun 

5.008'i erkek (%50,34), 4.941'i ise kadın (%49,66) olarak kayıtlara geçmiştir.  

  

 

1.3 Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Kabataş Belediyesi, 5393 sayılı yasa ve diğer yasalarda belirlenen yetki, görev ve sorumlulukları; 

Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 

ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil 

alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci 

maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel idareleri, bağlı kuruluşları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları 

Sayıştay denetimine tabi şirketler tarafından, orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul 

binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefrişinde uygulanmaz.); sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 

ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) (…) (Ek 

cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar 

için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve 

çocuklar için konukevleri açabilirler.[10][11] 

b) (…)[12] Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin 

yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan 

mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 
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olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir; cemevlerinin yapım, bakım ve onarımını yapabilir. (Değişik ikinci 

cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor 

kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve 

yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yöneticilere ve antrenörlere 

belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.[13][14] 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; Değişik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi 

uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri 

için tahakkuk eden miktarın; büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

(İptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile. ) 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak 

belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, 

düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.[15] 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan 

tüm tesisler bu Kanunun kapsamı dışındadır. 

  

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 

Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve girişimde 

bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 

uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve 

hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 

işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu 

taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili 

bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 

içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 

üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele 

kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek 

iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda 

dışı malları yoksullara vermek. 
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n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin belirli 

yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; 

inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda 

çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, bilet 

ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri 

yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere 

verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı 

Elektronik Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat 

ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis 

edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate 

alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare 

tarafından verilmiş olursa olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde 

yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya da yetkilendirilmiş muayene kuruluşları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde 

asansörleri hizmet dışı bırakmak. 

ş) (Ek:24/12/2020-7261/33 md.) Bisiklet yollarının ve şeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve şarj 

istasyonlarının, yaya yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla 

ilgili işleri yürütmek. 

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler 

ile yetkilendirilmiş muayene kuruluşlarının sahip olması gereken şartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık 

periyodik kontrol ücretleri Türkiye Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları 

Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon tarafından belirlenir. Konuya ilişkin düzenlemeler, komisyon 

kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yapılır. 

(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret 

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen 

yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükşehir 

belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 

büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığının 

kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel 

oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 

maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.[16] 

İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 

10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, 

termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli 

veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal 

hizmet ve turizmi geliştirecek projelere Çevre ve Şehircilik Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı 

dışında kullanılmamak kaydıyla taşınmaz tahsis edebilir. (Ek cümle: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, 

meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına, hastanelere ve cemevlerine indirimli bedelle 

ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.16[17][18] 

Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu 

yoklaması ve araştırması yapabilir. 

Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale 

Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 
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Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen 

kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 

(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) İcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter 

miktarda haczedilebilecek mal gösterilmesi istenir (…)[19]. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda 

yapılacak haciz işlemi, alacak miktarını aşacak (…)19 şekilde yapılamaz. 

 (Ek fıkra:22/12/2021-7349/10 md.) Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak 

suretiyle çalışan ve toplu taşıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kişilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı 

kriterlerini esas alarak tespit edeceği hatlardaki toplu taşıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara 

ilişkin gelir desteği ödemesi yapabilir. 

 

1.4 İdareye İlişkin Bilgiler 

1.4.1 Fiziksel Yapı 

Kabataş Belediyesi hizmetlerini; 

 Belediye Hizmet Binası, 

 Fen İşleri Şantiyesi, 

 Araç parkı, 

 Sosyal tesisler, 

 Spor alanları, 

 Mahalle hizmet alanları üzerinden sürdürmektedir. 

  

1.4.2 Araç ve İş Makinesi Parkı 

 

 Ekskavatör 

 Damperli kamyon 

 Greyder 

 Kazıcı yükleyici 

 Çöp toplama araçları 

 Tuzlama ve kar küreme araçları 

 Hizmet araçları 

Zabıta hizmet araçları 2025 yılı içerisinde belediyemize yeni zabıta aracı, ekskavatör ve karla mücadele araçları 

kazandırılmıştır. 
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1.4.3 Belediyenin Personel Durumu 

 

2025 Yılı sonu itibarı ile Belediyemizde;  

 1 Belediye Başkanı(1 KİŞİ) 

 Memur personeller(4 KİŞİ 

 Mevsimlik işçiler(13 KİŞİ) 

 Belediye şirket personelleri(13 KİŞİ) 

 Kısmi zamanlı sözleşmeli avukat(1 ADET) 

 olmak üzere toplam  32 personel ile hizmet verilmiştir. 

Personellerimizin hizmet içi eğitimlerine önem verilmiş, kurumsal kapasitenin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 

sürdürülmüştür. 

 

 

 

 

 

 

 

Norm Kadro Dolu Boş 

Memur 5 56 

Norm Kadro Dışı Kullanılan Kadro -- -- 

Söz. Personel   1 - 

İşçiler Daimi -- 30 

Personel Limited Şirketi 13 -- 

Geçici İşçiler 13 -- 

TOPLAM 32 96 
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2. MALİ BİLGİLER  

1- Kabataş Belediyesi  2025 Bütçe Yılı Bütçe Gideri; Gider Kesin Hesap Cetvelinde Gösterildiği üzere; 

Özel Kalem Müdürlüğü 3.043.912,58-TL. 

Yazı İşleri ve Kararlar Müdürlüğü 958.665,79-TL. 

Mali İşler Müdürlüğü 3.532.829,40-TL. 

Zabıta Müdürlüğü 6.921.315,45-TL. 

Fen İşleri Müdürlüğü 41.184.285,78-TL. 

TOPLAM BÜTÇE GİDERİ 55.641.009,00-TL. 

 

2- Kabataş Belediyesi 2025 Bütçe Yılı Tahsilâtı; Gelir Kesin Hesap Cetvelinde Gösterildiği üzere; 

Vergi Gelirleri 6.714.306,42-TL. 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri   2.292.466,17-TL. 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 8.229.840,20-TL. 

Diğer Gelirler                                                                         45.766.551,25-TL. 

TOPLAM BÜTÇE GELİRLERİ 63.003.164,04-TL. 

  

3-2025 Yılı Bütçe Ödeneği;  

 

2025 Yılı Bütçe Ödeneği 78.000.000,00-TL. 

Aktarma Yolu İle İlave Edilen 10.976.814,25-TL. 

Aktarma Yolu İle Düşünülen 10.976.814,25-TL. 

Net Ödenek 78.000.000,00-TL. 

İptal Edilen Ödenek 27.183.268,75-TL. 

Sonraki Yıla Devreden Ödenek 4.824.277,75-TL 

Toplam Harcama 55.641.009,00-TL’sı 

  

2.1 Bütçe Giderlerinin Kurumsal Sınıflandırılması 

 

Hesap Adı Ödenek-TL Gerçekleşen Bütçe Gideri 

Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Özel Kalem Müdürlüğü 6.782.949,00 3.043.912,58 44,88 

Yazı İşleri Müdürlüğü 1.366.710,00 958.665,79 70,14 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 7.631.770,00 3.175.775,40 41,61 

Zabıta Müdürlüğü 13.050.324,00 6.921.315,45 53,04 

Fen İşleri Müdürlüğü 49.168.247,00 41.541.339,78 84,49 

 TOPLAM 78.000.000,00 55.641.009,00 71,33 

 

2.2 Mali Değerlendirme 

2025 yılı içerisinde belediyemiz mali disiplinden taviz vermeden hizmet üretmeye devam etmiş, kaynakların etkin 

ve verimli kullanılması hedeflenmiştir. Yatırımların büyük bölümü öz kaynaklar ve kamu kurum destekleri ile 

gerçekleştirilmiştir. 
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3. 2025 YILI FAALİYETLERİ 

3.1 Fen İşleri Müdürlüğü Çalışmaları 

3.1.1 Yol Yapım Ve Onarım Çalışmaları 

2025 yılı boyunca ilçemizin birçok mahallesinde beton yol, asfalt yama, yol genişletme, kanal temizliği ve 

stabilize yol çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

Gerçekleştirilen başlıca çalışmalar: 

 Yeniceli Mahallesi Keşlik Küme Evleri yol çalışmaları 

 Elbey Mahallesi bağlantı yolu betonlama çalışmaları 

 Kuzköy – Güzelyurt bağlantı yolu bakım çalışmaları 

 Ardıç Mahallesi beton yol çalışmaları 

 Meydan Güzlesi – Soğluk Obası asfalt çalışmaları 

 Osman Özyurt Ortaokulu yolu düzenleme çalışmaları 

 Şifasuyu Mahallesi yol genişletme çalışmaları 

 Beylerli Mahallesi taş duvar ve yol bakım çalışmaları 

 Hoşkadem Mahallesi buzlanma ve tuzlama çalışmaları 

 Kıyıçayır Küme Evleri mezarlık yolu betonlama çalışmaları 

 

3.1.2 Taş Duvar Ve Menfez Çalışmaları 

Heyelan riski bulunan bölgelerde taş duvar tahkimatları yapılmış, dere geçişlerinde menfez ve boru yerleştirme 

çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

3.1.3 Karla Mücadele Çalişmalari 

Kış aylarında ilçe merkezi ve mahalle yollarında kar küreme ve tuzlama çalışmaları aralıksız sürdürülmüştür. 

3.1.4 Çevre Düzenleme Çalışmaları 

 Yaya alt geçitlerinde boyama çalışmaları 

 Cadde ve sokak güzelleştirme uygulamaları 

 Korkuluk ve kaldırım çalışmaları 

 Mezarlık yolu düzenleme çalışmaları 

 

3.1.4 Temizlik Hizmetleri 

Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından: 

 Cadde ve sokak yıkama çalışmaları, 

 Çöp toplama hizmetleri,  

 Pazar alanı temizlikleri, 

 Okul çevresi temizlik çalışmaları, 

 Budama ve çevre düzenleme faaliyetleri, 

 Vektörel mücadele ve ilaçlama çalışmaları düzenli şekilde yerine getirilmiştir. 

Ordu Büyükşehir Belediyesi ile koordineli olarak ilçe merkezi ve Alankent mahallemizde kapsamlı temizlik 

çalışmaları yürütülmüştür. 

3.2  Sosyal ve Kültürel Faaliyetler 

3.2.1 Festival Ve Organizasyonlar 

 Geleneksel Kabataş Alankent Soğluk Obası Festivali gerçekleştirildi. 

 Ordu Tanıtım Günleri etkinliklerine katılım sağlandı. 

 Cumhuriyet Bayramı ve milli gün programları düzenlendi. 

3.2.2 Eğitim Ve Sosyal Destekler 

 İlkokul öğrencilerine okul çantası dağıtıldı. 
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 Anaokulu öğrencilerine çizim tabletleri dağıtıldı. 

 Öğrencilere eğitim desteği sağlandı. 

3.2.3 Sosyal Belediyecilik Çalışmaları 

 Vatandaş ziyaretleri gerçekleştirildi. 

 Muhtar toplantıları düzenlendi. 

 Kadın kooperatiflerine destek sağlandı. 

 Kadınlar Lokali hizmetleri sürdürüldü. 

 

3.3  Zabıta Hizmetleri 

Zabıta Müdürlüğümüz tarafından; 

 Pazar denetimleri, 

 Fiyat etiketi uygulamaları, 

 Gıda denetimleri, 

 İş yeri kontrolleri, 

 Trafik ve çevre düzeni denetimleri  gerçekleştirilmiştir. 

2025 yılı içerisinde yapılan denetimlerde sağlığa uygun olmayan ürünlere el konularak gerekli işlemler yapılmıştır. 

3.4 Spor ve Gençlik Hizmetleri 

 Kapalı Spor Salonu çevre düzenleme çalışmaları devam etmiştir. 

 Spor kulüplerimize destek verilmiştir. 

 Gençlerin spor faaliyetlerine katılımı teşvik edilmiştir. 

 Başarılı sporcularımız ödüllendirilmiştir. 

Kabataş Belediyesi Spor Kulübü sporcularımız ulusal müsabakalarda ilçemizi başarıyla temsil etmiştir. 
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4. 2025 YILI İÇİNDE YAPILMIŞ ÇALIŞMALARA AİT GÖRSELLER 

 İlçemize; 1 adet çift kabin sıfır Zabıta aracı ve 1 adet tuzlama ve küreme özellikli karla mücadele traktörü 

kazandırmıştır. 

 

 Yeniceli Mahallesi Keşlik Küme Evleri ve Elbeyi Mahallesi bağlantı yolunda çalışmalarımız, Ordu Büyükşehir 

Belediyesi ve Kabataş Belediyesi ekipleri yol güvenliğini artırmak ve ulaşımı kolaylaştırmak amacıyla kanal 

temizliği ve asfalt yama çalışmalarını titizlikle yapıldı 

 

 Yapımı devam eden Kapalı spor salonumuzda çevre düzenleme, temizleme çalışmaları yapıldı. 
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 3 Aralık 2025 Kabataş ve Alankent’imizde temizlik seferberliği.Ordu Büyükşehir Belediyemiz ile iş birliği içerisinde, 

ilçemizin cadde ve sokaklarında süpürme çalışmalarını gerçekleştirdik. 

 

                    

 8 Aralık 2025 Hanutbükü Meşelik yolu üzerinde beton yol çalışması vatandaş iş birliği ile gerçekleti. 

            

 

 

            

 12 Aralık 2025 Kuzköy Kazancılı Mahallesi’nde Kazancılı – Özyurt bağlantı yolunu açarak dere geçişlerine boru 

yerleştirdik. 
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 14 Aralık 2025 Elbey Ilıcak Yusuflu Evyanı ara bağlantı yolunda başlattığımız betonlama çalışmalarını başarıyla 

tamamladık. 

 

 15 Aralık 2025 Kuzköy–Güzelyurt bağlantı yolunda kanal temizliği ve yol genişletme çalışmaları yaptık. 

 

 

 

 

 17 Aralık 2025 Vatandaşlarımızın günlük yaşamının aksamaması ve ulaşımın güvenli bir şekilde sağlanması 

amacıyla karla mücadele çalışmalarımızı ekiplerimizle birlikte gerçekleştirdik. 
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 23 Aralık 2025 Yukarı Kayıncık Küme Evleri yolunda yol bakım ve onarım ile kanal temizliği çalışmalarımızı 

gerçekleştirdik. Devamında yol çakıllama çalışması yapılacaktır. 

 

 23 Aralık 2025 Belen Mahallesi Nazımlar Küme Evleri’nde, heyelan riski oluşan yol güzergâhında 

vatandaşlarımızın can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla taş duvar tahkimat çalışmaları ekiplerimiz tarafından 

titizlikle sürdürülmektedir. 

 

 

 

 

 24 Aralık 2025 Merkez Mahallesi Kıyıçayır Küme Evleri Mezarlık Yolunda Çalışmalar Tamamlandı.Merkez 

Mahallemiz Kıyıçayır Küme Evleri mezarlık yolunda betonlama çalışmalarımızı, vatandaş–belediye iş birliğiyle 

başarıyla tamamladık. 
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 25 Aralık 2025 İlçemiz Çevreyolu Yaya Alt Geçidi’nde, belediye personellerimiz tarafından çevre estetiğini 

artırmak ve vatandaşlarımıza daha güvenli, temiz bir kullanım alanı sunmak amacıyla boyama ve güzelleştirme 

çalışmaları yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 30 Aralık 2025 Şifasuyu Mahallesi Taşarası Küme Evleri’nde yol genişletme çalışması. 
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 30 Aralık 2025 Hoşkadem Mahallemizde, ekiplerimiz tarafından buzlanma riskine karşı tuzlama çalışmaları 

titizlikle yapıldı.  

      

 29 Kasım 2025 Ilıcak Mahallesi Yusuflu Tekele Mevkii Beton yol çalışması  

 

 27 Kasım 2025 Çevre yolumuzda bulunan alt geçidimizde şap çalışması zemin güçlendirmesi ve güzelleştirme 

çalışması. 
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 27 Kasım 2025 Beylerli Mahallesi Resuloğlu Sokak Alkaptanlar mevkiinde yol kanal açma, yol genişletme ve 

bakım çalışmaları. 
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 20 Kasım 2025 14. Ordu Tanıtım Günleri yapıldı. 
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 18 Kasım 2025 Beylerli Mahallesi Varıcılar Küme Evlerinde Yol Genişletme Çalısması yapıldı. 

 
 

 16 Kasım 2025 halk TV’de Serhan Asker’in hazırlayıp sunduğu Görkemli Hatıralar programının bugün ilçemizden 

gerçekleştirilen canlı yayını başarıyla tamamlandı. İlçemizin tarihini, kültürünü, doğasını ve eşsiz güzelliklerini tüm 

Türkiye’ye bir kez daha anlatabilmiş olmanın gururunu yaşıyoruz. 
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 11 Kasım 2025 Milli Ağaçlandırma Günü kapsamında geleceğe nefes olacak fidanlarımızı toprakla buluşturduk. 

 

 
 10 Kasım 0 Kasım Atatürk’ü Anma Günü Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün aramızdan ayrılışının 87. yıl 

dönümünde, O’nu saygı, minnet ve özlemle andık. 

 

 
 

 10 Kasım 2025 Kabataş Halkına Yeni Bir Hizmet! Ulaşım artık daha kolay ve daha hızlı! 

Uzun süredir hemşehrilerimizden gelen talepler doğrultusunda yaptığımız girişimler sonucunda, Kabataş - Fatsa minibüs 

seferlerimiz 10 Kasım Pazartesi itibarıyla her gün düzenli olarak hizmet vermeye başlamıştır. 
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 8 Kasım 2025 Etimesgut Belediye Başkanımız Sayın Erdal Beşikçioğlu’nu ilçemizde ağırladık. 

 

 

 6 Kasım 2025 Kabataş ve Alankent’imizde Temizlik ve Yıkama Çalışmaları yapıldı 

5 Kasım 2025 Beylerli Mahallemizde Taş Duvar Çalışmalarımız Devam Ediyor. Beylerli Mahallemizde, yol kenarında 

meydana gelen göçme nedeniyle taş duvar çalışması gerçekleştiriyoruz. 
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4 Kasım 2025 asım Ayı Olağan Meclis Toplantısı Gerçekleştirildi .Belediye Başkanımız Sayın Bülent Güney’in 

başkanlığında, Kasım ayı olağan meclis toplantısı kıymetli meclis üyelerimizin katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

 

 3 Kasım 2025 Alankent’imizde yıkama çalışmalarına başlamadan önce sokaklarımızı önden güzelce bir 

temizleyelim dedik. 

 

 30 Ekim 2025 Ordu Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Sayın Abdülkadir Hatipoğlu, beraberindeki daire 

başkanları, siyasi parti temsilcilerimiz, muhtarlarımız ve meclis üyelerimiz ile birlikte Kabataş’ımızın mevcut 

durumu ve ihtiyaçları üzerine kapsamlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdik. 
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 30 Ekim 2025 Kabataş’ımızda Temizlik Çalışmaları yapıldı. 

 

 29 Ekim 2025 Cumhuriyetimizin 102. yılı, Kabataş’ta büyük bir coşkuyla kutlandı. İlçe Kaymakamımız Sayın Halil 

İbrahim AKIN ile birlikte programa katılım sağladık. 
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 28 Ekim 2025 İlçemizde Cumhuriyetimizin 102. yılı kutlamaları kapsamında, ilçemizde “29 Ekim Cumhuriyet 

Bayramı Çelenk Sunma Töreni” düzenlendi. 

 

 

 

 Kabataş Belediye Başkanımız Sayın Bülent Güney, muhtarlarımızla kahvaltı programında bir araya gelerek 

ilçemizde yürütülen çalışmalar ve yapılması planlanan projeler üzerine değerlendirmelerde bulundu. 
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 24 Ekim 2025 Kabataş’ta Şeffaf Alışveriş Dönemi: Pazarda Fiyat Etiketi Denetimi. İlçemiz pazarında 

vatandaşlarımızın alım gücünü korumaya yönelik önemli bir uygulama hayata geçirildi. Belediyemiz, pazarcı 

esnafımıza fiyat etiketi desteği dağıtarak satış ücretini açıkça gösterilmesini sağladı. 

 

 21 Ekim 2025 Alankent - Tepe Mahallesi Gölçayırı mevkiinde geçtiğimiz günlerde başlattığımız yol 

çalışmalarımızda bugün beton dökümüne başladık. 

 

 

 14 Ekim 2025 Osman Özyurt Ortaokulu’muzun yolunda belediyemiz ekiplerince zemin iyileştirme çalışmaları, çakıl 

dökme işlemi  Ordu Büyükşehir Belediyemiz tarafından, Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimizle koordineli bir şekilde 

emülsiyon asfalt kaplama çalışması gerçekleştirildi. 
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 14 Ekim 2025 Alankent - Tepe Mahallesi Gölçayırı mevkiinde, ulaşım konforunu artırmak amacıyla beton yol 

yapımına geçmeden önce zemin iyileştirme ve onarım çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 

 
 10 Ekim 2025 Osman Özyurt Ortaokulumuzun yolunda Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından zemin 

iyileştirme ve onarım çalışmaları sürdürülüyor. Çalışmaların ardından sathi kaplama asfalt ile yol modern bir 

görünüme kavuşacak. 

 
 10 Ekim 2025 Kabataş – Çatalpınar güzergâhında sürücülerin görüşünü engelleyen bölgede, Temizlik İşleri 

Müdürlüğü ekiplerimiz tarafından budama ve temizlik çalışmaları gerçekleştirildi. 
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 8 Ekim 2025 Belediye Başkanımız Sayın Bülent Güney, Kübra Günay ve Fatih Buğra Durmazer çiftimizin nikâh 

akdini gerçekleştirdi. 

 

 8 Ekim 2025 “Ekim Ayı Olağan Meclis Toplantısı”yapıldı. 
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 7 Ekim 2025 Ordu Büyükşehir Belediyemiz ve Kabataş Belediyemiz iş birliğiyle Alankent Meydangüzlesi – Soğluk 

Obası Yayla yolunda emülsiyon asfalt kaplama çalışmalarımız bugün itibarıyla başladı. 

 

 Ekim 2025 “93 Kilo Bayat Hamsi İmha Edildi” 

Zabıta Müdürlüğümüz tarafından pazarlarda gerçekleştirilen denetimlerde, satışa sunulan hamsilerin incelenmesi 

sonucunda ilçemiz esnaflarından değil, dışarıdan günübirlik gelen bir pazarcı tarafından satışa sunulan 93,31 kg bayat 

hamsiye el konularak imha edilmiştir. 

 
 1 Ekim 2025 Fatsa Caddesi’nde Güvenli Yürüyüş Dönemi Başlıyor Senai YediYıldız İmam Hatip Okul Yolu 

Korkuluk Çalışması yapıldı. 
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 29 Eylül 2025 Alankent’imizin her köşesini daha temiz, daha güzel görmek için çalışmalarımıza aralıksız devam 

ediyoruz. Temizlik ve yıkama ekiplerimiz sahada 

 
 

 24 Eylül 2025 “Fatsa Caddesi’nde Güvenli Yürüyüş Dönemi Başlayacak!”Fatsa Caddesi – İmam Hatip Lisesi Önü 

 22 Eylül 2025 Çocuklarımızın eğitimine destek olmak amacıyla Alankent İhsan Yaşar Anaokulumuzda 

miniklerimize çizim tabletleri dağıtımına devam ediyoruz. 

 
 13 Eylül 2025 İlçe Jandarma Komutanlığımız İçinde Asfalt Çalışmalarımız Sürüyor. 
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 12 Eylül 2025 Çocuklarımızın yüzündeki tebessüm her şeye değer! İlçemizdeki okullarımızda ilkokul 

öğrencilerimize çanta dağıtımına devam ediyoruz. 

 

 10 Eylül 2025 İlçemizde ilkokula yeni başlayan minik yavrularımıza çanta dağıtımı gerçekleştirdik. 

 
 10 Eylül 2025 Ardıç Mahallemizde vatandaşlarımızın ulaşımını daha rahat ve güvenli hale getirmek için beton yol 

çalışmalarımıza başladık. 

 

 

 

 

 

 

 



 

32 
 

 9 Eylül 2025 Yeni Eğitim Öğretime hazırlık kapsamında Okullarımızda Temizlik yıkama Çalışmaları 

gerçekleştirildi. 

 

 5 Eylül 2025 Kadınlar Lokalimizde bu haftaki menümüz: Kavurma & Pilav 

 
 4 Eylül 2025 İlçemiz Fatih Caddesi ırmak kenarında başlattığımız taş duvar yapımı ve demir korkuluk montajı 

çalışmalarımızı tamamladık. 
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 30 Ağustos 2025 Belediye Başkanımız Sn. Bülent GÜNEY ve İlçe Kaymakamımız Sn. Halil İbrahim AKIN, 30 

Ağustos Zafer Bayramı dolayısıyla düzenlenen çelenk sunma törenine katıldılar. 

 

 29 Ağustos 2025 Türkiye Belediyeler Birliği tarafından belediyemize hibe edilen 22 tonluk ekskavatörümüz bugün 

teslim alınarak hizmete kazandırılmıştır. 

 

 26 Ağustos 2025 “Belediyemize 22 Tonluk Ekskavatör Kazandırdık”Belediyemize Türkiye Belediyeler Birliği 

tarafından hibe edilen 22 tonluk ekskavatörün anahtar teslim törenine katılım sağladık 
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 8 Ağustos 2025 Günün Bereketi Sabahından Belli!Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte saat 06:00’da, alın teriyle ekmeğini 

kazanan kıymetli pazarcı esnaflarımızı ziyaret ettik. 

 3 Ağustos 2025 23. Geleneksel Kabataş Alankent Soğluk Obası Festivalimizi Coşkuyla Gerçekleştirdik. Kabataş 

Belediyemiz, Kabataş Kaymakamlığımız ve Alankent Derneğimizin iş birliğinde düzenlenen 23. Geleneksel 

Kabataş Alankent Soğluk Obası Festivalimizi büyük bir coşkuyla ve yoğun bir katılımla gerçekleştirmiş olmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. 
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 1 Ağustos 2025 Belediye Başkanımız Sayın Bülent Güney, Cemile Ekiz ve Ahmet Uğur Töngel çiftinin 

nikâhlarını kıyarak bu özel günde mutluluklarına ortak oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 24 Temmuz 2025 ol süpürme aracımız ile Kabataş ve Alankent’imizde temizlik çalışmalarımızı gerçekleştirdik. 

 

 22 Temmuz 2025 Kabataş – Alankent arası yol güzergâhında meydana gelen bozulmaları onarmak üzere, Ordu 

Büyükşehir Belediyemiz ile birlikte koordineli şekilde asfalt yama çalışmalarımıza devam ediyoruz. En kısa sürede 

tamamlayarak hizmetinize sunmayı hedefliyoruz.  
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 15 Temmuz 2025 Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen anma programına, İlçe Kaymakamımız 

Sayın Halil İbrahim Akın ile birlikte katılım sağladık. 

 

 14 Temmuz 2025 Vektörel Mücadele Kapsamında İlaçlama Yapıldı. 

 

 15 Temmuz 2025 ilçemiz İmam Hatip Lisesi üst tarafında, vatandaşlarımızın taşıt yolu yerine güvenli bir şekilde 

kaldırımı kullanabilmeleri amacıyla başlattığımız taş duvar çalışmamız tüm hızıyla devam ediyor. 
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 23 Haziran 2025 5 bin sporcunun katıldığı organizasyonda Türkiye 2.si olarak Milli Takım’a katılma hakkı elde eden 

Kabataş Belediyesi Spor Kulübü sporcumuz Necati Kabalı ve antrenörümüz Mert Can Yaşar, Belediye Başkanımız 

Sayın Bülent Güney’i makamında ziyaret etti. 

 

 

19 Haziran 2025 Ordu Büyükşehir Belediyemize ait temizlik aracı ile Kabataş’ımızda ve Alankent mahallemizde kapsamlı 

bir temizlik çalışması gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2F2.si%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBExSWxwUjFmOTdUZ2RldTRGMHNydGMGYXBwX2lkEDIyMjAzOTE3ODgyMDA4OTIAAR5t5g7_TdJYWOCO9jrXHobrbjbd-xvIFjvcghRxcljZ7Ba_Dy4MKu85bFccRg_aem_wAssdPqJplKPYEX4Mvm7tA&h=AUAcVcH6t2DKommO4fSyeUfckDkJFEPGPoFLXBaD1NpP-LLBImnSvlKgM7B0yKRpUePaRNQXJHUiLGILzwYjJ9ezoa6zD3VXftRl_2IUuIqUD6Onk_bdXZso41yJbc97noz-mgwLpkWC0YkAQA&__tn__=-UK-R&c%5b0%5d=AUDNeJ2FQgJp9VjaxY065bwN3hmRgdtkYPFSAEAFIETHYLuWvsxS60VOJbyAmt5brxgEEO36exvPhr3waj3TZdzV9MscyW6Vr5tKvtbfJaygas6TgQNpAV9USi6HqNIgDebs8QechCeMseAauESU9xYFCL_n62A1dRrENBp5TZ0MdYw6_UD7AG_1mZ2Hg7iFbh0Cv1lDklfnyfu94pyf2hvAcG3Qlw
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 16 Haziran 2025 İlçemizde tehlike arz eden ırmak kenarında bulunan mevcut taş duvarın seviyesini yükselttik. 

 

 9 Haziran 2025 Kuzköy Mahallemizde bulunan, bölgemizin manevi değerlerinden Şid Abdal Hazretleri adına 

düzenlenen anma programına katılım sağladık. 

 

 8 Haziran 2025 İlçemizin kalkınması ve gelişimi adına önemli bir adım attık. Kabataş İş İnsanları Konseyimizin ilk 

toplantısını gerçekleştirdik.  
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 5 Haziran 2025 Arefe günü ziyaretlerimizi gerçekleştirirken, İlçe Kaymakamımız Sayın Halil İbrahim Akın ile birlikte 

yol çalışmalarında görev başında olan ekip arkadaşlarımıza denk geldik. 

 

 5 Haziran 2025 Arefe gününün manevi atmosferinde, İlçe Kaymakamımız Sayın Halil İbrahim Akın ve 

beraberindeki heyet ile birlikte aziz şehitlerimizin kabirlerini ziyaret ederek dualar ettik 

 

 4 Haziran 2025 Kabataş Belediyesi olarak, yağışlı havalarda oluşabilecek su taşkınlarını önlemek, altyapı 

sistemimizin sağlıklı şekilde işlemesini sağlamak ve çevre temizliğini korumak amacıyla V kanalı temizlik çalışması 

yapıldı. 
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 4 Haziran 2025 Kabataş Belediyesi olarak, bayram boyunca vatandaşlarımızın daha temiz, daha ferah ve huzurlu bir 

ortamda ibadet edebilmesi için çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyoruz. 

 

 4 Haziran 2025 Kuzköy Mahallemizde yol bakım ve yama çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Bozulan asfalt 

yolların onarımı Çukurların sıcak asfalt ile doldurulması Yol kenarlarının düzenlenmesi 
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 30 Mayıs 2025 Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında Kabataş Halk Eğitim Merkezi tarafından düzenlenen 

programa, Belediye Başkan Vekilimiz Sayın Duran Varıcı katılım sağlamıştır. 

 
 29 Mayıs 2025 Şehit Harun Maytalman Ortaokulu’nda düzenlenen 4006 TÜBİTAK Bilim Fuarı’na, İlçe 

Kaymakamımız Sayın Halil İbrahim Akın ile birlikte katıldık. 

 

 26 Mayıs 2025 Belediye Başkanımız Sayın Bülent Güney’in talimatları doğrultusunda, Elbey, Kuşburnu ve Kuzköy 

mahallelerimizde yol bakım, onarım ve asfalt yama çalışmaları Kabataş Belediyesi personellerimiz tarafından 

titizlikle yürütülmektedir. 
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 22 Mayıs 2025 Beylerli Mahallemizdeyiz Tarihi ve manevi değeri büyük çivisiz camimizin yolunda, yol 

genişletme ve betonlama çalışmalarımız tüm hızıyla devam ediyor. 

 
 

 22 Mayıs 2025 Bugün, İlçe Kaymakamımız Sayın Halil İbrahim Akın ile birlikte Osman Özyurt Ortaokulu’nun 

düzenlediği TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı’na katıldık. 

 

 22 Mayıs 2025 Daha Temiz ve Yaşanabilir Bir İlçe İçin ilçemizdeki çocuk parkları ve oturma alanlarında çim 

biçimi, yıkama ve genel temizlik çalışmalarını titizlikle sürdürüyor. 

 

 20 Mayıs 2025 Geleneksel Gölköy Yağlı Güreşleri’ne katılım sağlamaktan büyük bir memnuniyet duyduk. 
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 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Büyük Bir Gurur ve Coşku İle Kutlandı. 

 

 18 Mayıs 2025 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı münasebetiyle düzenlediğimiz Meşale ve 

Bayrak Yürüyüşü, büyük bir coşku ve gururla gerçekleştirildi. 

 

 11 Mayıs 2025 Anneler Günü Kutlama Programı Kadınlar Lokalimizde, en değerli varlıklarımız olan 

annelerimizle bir araya geldik. Güldük, sohbet ettik, anılar paylaştık… Sıcacık bir ortamda, gönülden gönüle 

köprüler kurduk. 
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 10 Mayıs 2025 Orman Benim” Kampanyasını Belen Mahallesi Mesire Alanında Gerçekleştirdik . Orman İşletme 

Şefliği ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle, ormanlarımızı korumak ve orman yangınlarına karşı 

alınacak önlemler konusunda farkındalık oluşturmak amacıyla ülke genelinde yürütülen “Orman Benim” 

kampanyası, ilçemizde de Belen Mahallesi Mesire Alanı’nda gerçekleştirildi. Etkinliğe; İlçe Kaymakamımız 

Sayın Halil İbrahim Akın, İlçe Jandarma Komutanımız Sayın Ömer Önal, İlçe Emniyet Amir Vekili Sayın Salih 

Çevik, ilçe protokolü, öğrenciler ve vatandaşlarımız katılım sağladı. 

 

 7 Mayıs 2025 Bugün Alankent’te Komşularla bir araya geldik Vatandaşlarımız ile sohbet ettik istek ihtiyaç ve 

şikayetlerini dinledik elimizden geldiğince çözüm üretmeye çalıştık. 

 

 6 Mayıs 2025 Alankent Halı Saha’da Son Dokunuşlar Belediye Başkanımız Sayın Bülent Güney, çevre 

düzenleme çalışmaları devam eden Alankent Halı Saha alanında incelemelerde bulundu. 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61557656744603&__cft__%5b0%5d=AZYgAQD0yXgAFzw-mDU5xfXnKD_Zg6BF4FxVydkG8uzMtUNuEurr4yVlkRGwFw6c_nV7zIqbn_9Y9r6P3FJeAKHo-_GS0Lz8hv7mMxnmIDqUyi5FMufeOzFMMzsrh_kUQ4BlnmzuboOVw2EuS-FhFifFq3u5XAHOLAnHmLu5tWqNmxujaY0a9R3C8kfTlphYg0u5E1oKkrNAV0OXhId90_Mh&__tn__=-%5dK-R
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 23 Nisan 2025 Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün dünya çocuklarına armağan ettiği, milli egemenliğimizin simgesi 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı Kaymakamımız Sayın Halil İbrahim Akın ve beraberindeki 

ilçe protokolümüz ile birlikte düzenlenen kutlama programına katılım sağladık. 

 

 22 Nisan 2025 Belediye Başkanımız Sn. Bülent Güney, Kabataş Atatürk İlkokulu Konferans Salonunda Ordu İl 

Emniyet Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü tarafından; Kamu personeline ve vatandaşlara yönelik 

düzenlenen "Uyuşturucu ve Bağımlılıkla Mücadele" ve "En İyi Narkotik Polisi: Anne" konulu eğitime katıldı.  

 

 

 

 

 22 Nisan 2025 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın heyecanını yaşarken, Belediye Başkanlığı 

koltuğumuzu bir günlüğüne Osman Özyurt Ortaokulu 8/B sınıfı öğrencilerimizden Aleyna Balcıoğlu’na 

devretik. 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61557656744603&__cft__%5b0%5d=AZboCU-8QcBTru8TuOtWWqi3WcdtFDtpfR-SuxV3xi6SOXlkHoxI6E_aov4jDAj3szdDXAIKCVBDNhBd4A6e0Ud3GX2PHI-GhDn26FSKK6mZDal8dCg4kPbEopeaT8Yuvx8PTL7AdOALXLUx6RMvT5Y6Pg3Oxmxmz6o1MNjHfuDelGc9806gFG71CS66hGOw_lvFeLyn9kxEsspDw4qjrr2G&__tn__=-%5dK-R
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 18 Nisan 2025 Afet Konutları ile Kırahmetoğulları yol güzergahında çakıllama, bakım ve onarım çalışmalarımız 

devam ediyor. 

 

 18 Nisan 2025 Alankent Merkez Camii Çevre Düzenlemesi Başladı!Göreve geldiğimiz ilk günden itibaren 

Kabataş’ımızın manevi değerlerine sahip çıkıyor, ibadethanelerimizin bakım ve temizliğine önem veriyoruz. 

 

 12 Nisan 2025 Şehrimizin yüksek kesimlerinde etkili olan kar yağışı nedeniyle ekiplerimiz karla mücadele 

çalışmalarını azim ve gayretle sürdürüyor. 
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 10 Nisan 2025 Karla mücadele çalışmalarımız kapsamında; ilçemizin kırsal kesimlerinde Fen İşleri 

Müdürlüğümüze bağlı ekiplerimiz tarafından karla mücadele çalışmalarımız devam ediyor. 

 
 8 Nisan 2025 Belediye Başkanımız Sn. Bülent Güney, Şifasuyu mahallesi Gülbahçe Mevkiinde heyelan 

dolaysıyla göçen yoldaki çalışmaları yerinde inceleyerek, Fen İşlerimize bağlı çalışan Belediye 

Personellerimize kolaylıklar diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61557656744603&__cft__%5b0%5d=AZY4c0ZThTovVXuCH9--soC3LCZKyvY8QX8jgMdi52FUwKr5SqtAqCpH1rJgsI-d596nnLc3Ow4oj9PKlRGt3y_T5SPN91Rwqc39wDSSbX9RfMzELx9I1alyMKtyp1HPG7pPtGWvKvf3eKHBO2bZ4bg5BGXlNI1lVFNQPIEcF5vUm3nidi7urgJZHbfcs4DXXxGRUp26lC5VbUHGlwEbYcmD&__tn__=-%5dK-R
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 30 Mart 2025 Bugün, Belediyemizde kıymetli hemşehrilerimizin bayram sevincini ve huzurunu hep birlikte 

paylaştık. Ardından Beylerli Mahallemizdeki programa dahil olduk. 
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 30 Mart 2025 Tarihi Ordu/ Kumru Fizme Yağlı Pehlivan Güreşlerinde Kabataş Belediyesi Spor Kulübü’müzün 

başarılı güreşçilerinden Yiğit Yuşa Öztop Ayak Boyunda 3. Olmuştur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 28 Mart 2025 KABATAŞ’TA İFTAR SOFRASIRamazan ayının birlik ve beraberliğini hep birlikte hissettiğimiz 

bu güzel akşamda, İl Başkanımız Sn. Bülent Akpınar’a, Ordu Milletvekilimiz Sn. Seyit Torun’a, Altınordu 

Belediye Başkanımız Sn. Ulaş Tepe’ye, Çamaş Belediye Başkanımız Sn. Leyla Çıtır’a İl Kadın Kolları 

Başkanımız Sn. Nilgün Yılmaz’a, İlçe Başkanımız Sn. İfakat Tecim Yıldız’a, kıymetli muhtarlarımıza ve 

soframızı bereketlendiren tüm misafirlerimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. 
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 20 Mart 2025 Kabataş Belediyemize bağlı Karla mücadele ekiplerimiz, kar - kış demeden ilçemizin dört bir 

yanında çalışmalarına devam ediyor. 

 

 18 Mart 2025 İlçe Kaymakamımız Sayın Halil İbrahim Akın ile birlikte, 18 Mart Çanakkale Zaferimizin yıl 

dönümünde çelenk sunma törenimizi gerçekleştirdik. 

 

 12 Mart 2025 Belediye Başkanımız Sayın Bülent Güney ’in talimatı doğrultusunda, temizlik İşleri ekiplerimiz 

tarafından başlatılan sokak, cadde, temizlik ve yıkama çalışmaları devam hızla ediyor. 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61557656744603&__cft__%5b0%5d=AZZnzcJC03U-wWcxO8p-vRrG2KLb3Xi0qWUT_AwEdK6u_BbWXyPR5qWi1I3LvsbfING1mQbMhZ_PNfc_Bt-eRV94QSE6GubUBe8Sd2QSLg3o4K022molp_pig22iObiNzKd6Q01Kjj574zICL59x5liEctRRcPGx1tM5syyaVOzLXyFKxdR16_6CugiWDT8akkpbxU9JOTmdO7Yhb43b-DQ8&__tn__=-%5dK-R
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 10 Mart 2025 Esenyurt Kabataş’lılar Kültür Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği’mizin organize ettiği 

iftar programında, kıymetli hemşehrilerimiz ile birlikte bir araya gelerek oruçlarımızı açtık. Kayıncık’lılar 

Derneğimizi ve Çukurcak’lılar Derneğimizi ziyarette bulunduk. 

 

 8 Mart 2025  Esenyurt Kıraç Eceli’liler Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneğimizin organize etmiş olduğu 

İftar Programında, hemşehrilerimiz ile birlikte iftar sofrasında bir araya geldik. 

 

  8 Mart 2025 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle, CHP İlçe Başkanımız Sn. İfakat Tecim Yıldız ile 

birlikte, Kabataş’ımızda kıymetli kadınlarımızın günlerini kutladık. 
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 5 Mart 2025 Çocuklarımızın okula giderken üşümemesi için bot ve mont yardımlarımız devam ediyor.  Ramazan 

ayının başlamasıyla birlikte Şişli Belediyemiz taleplerimiz doğrultusunda ilçemizdeki çocuklarımıza yardım 

elini uzattı. Çocuklarımıza okula giderken üşümemeleri için bot ve mont yardımlarımızı başlatıyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 4 Mart 2025 Belediye Başkanımız Sayın Bülent Güney Başkanlığında, Mart Ayı Olağan Meclis Toplantısını 

gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61557656744603&__cft__%5b0%5d=AZaS50NnaWe1GGcGKmY8PwGsb_UtZKKTv5YBu1jmhcjouaHk3TlzZLRvDr-c-5qEIqioY0GMI53rFctBJXTC8Ci9xYlS_B6yJwvSuMU_QnTTqc7RkCQPexUuK444ZolrHQxQlTGuwcMJgsS-oh65049qdxNKaL71iRx79TR4Rh4dofHYwcbI8fVhTKF7CV13Jws9uPTKfMlSEX4zuTxlvNdy&__tn__=-%5dK-R


 

53 
 

 

 22 Şubat 2025 Gündelik hayatın akışını olumsuz etkilemesi muhtemel olan kar yağışının doğuracağı tüm olumsuz 

hadiseleri bertaraf etmek ve gündelik yaşamın güvenli, konforlu bir şekilde gerçekleşmesi için 7/24 sahadayız. 

Ayrıca, Elbeyi mahallemizde ahır da çıkan yangına belediye ekiplerimiz itfaiyenin hızlı bir şekilde olay yerine 

intikali için çalıştı. Ahır kullanılmaz hale geldi. Çok şükür can ve mal kaybı yok. 

 21 Şubat 2025 Kar yağışının başladığı gecenin ilk saatlerinden itibaren şehrimizin cadde, sokak ve mahallelerinde 

kar küreme ve temizleme çalışmalarına yoğun bir tempoyla başlayan ekiplerimiz gün boyu da bu çalışmalarını 

titizlikle sürdürüyorlar. 

 20 Şubat 2025 Hemşehrilerimizin güvenli koşullarda gündelik hayatlarını sürdürebilmeleri için, kaldırımlarımızı 

yağan kar sonrası temizleyerek daha güvenli bir hale getiriyoruz. Ayrıca mahallelerimizdeki yollarımızda 

buzlanma riskine karşı tuzlama çalışmalarımız da bir yandan devam ediyor. 
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 13 Şubat 2025 Berat Kandili’nde Vatandaşlarımıza Kandil Simidi İkram Edildi. 

 

 12 Şubar 2025 İlçemize Yeni Bir İş Yeri Kazandırmanın Heyecanını Yaşıyoruz.  

İlçe Kaymakamımız Sayın Halil İbrahim Akın ile birlikte, Ünlü Lahmacun ve Pide isimli işyerinin açılışını gerçekleştirdik. 

İş yerimizin hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyor, bol bereketli kazançlar diliyorum.  

 

 

 12 Şubat 2025 Kıymetli İlçe Kaymakamımız Sayın Halil İbrahim Akın ile birlikte, helal rızkını temin etmek için 

gece, gündüz çalışan işçi kardeşlerimizi, pazarcı esnaflarımızı ve hemşehrilerimizi ziyaret ederek, bol kazançlar 

diledik. 
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 11 Şubat 2025 Alankent Mahallemizde Temizlik işleri ve Fen İşleri Müdürlüğü Ekiplerimiz tarafından, yağan kar 

sonrası temizlik çalışmalarımız devam ediyor. 

 

 11 Şubat 2025 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İlçe Başkanımız Sn. İfakat Tecim Yıldız ile birlikte, Şifasuyu 

Mahallemizde yapımı devam eden Kabataş Belediyesi Sosyal Tesisi’mizi ziyarette bulunarak yapılan çalışmaları 

yerinde inceledik. 

 

 11 Şubat 2025 Belediye Binamızın karşısında bulunan metruk durumdaki alan Temizlik İşleri Müdürlüğümüzce 

temizleniyor. 
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 7 Şubat 2025 Kabataş Belediyemize bağlı Karla mücadele ekiplerimiz, kar - kış demeden ilçemizin dört bir 

yanında çalışmalarına devam ediyor. 

 

 29 Ocak 2025 Cemile ve Ahmet Uğur çiftimizin nişan yüzüklerini kestik. Çiftlerimize mutluluklar, ailelerine göz 

aydınlığı diliyorum. 

 

 29 Ocak 2025 Bu akşam Kuzköy mahallemizdeyiz. Hemşehrilerimizin dilek, öneri, talep ve şikayetlerini 

dinlemek için bir araya geldik. 
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 27 Ocak 2025 Belediye Başkanımız Sayın Bülent Güney, Çukurcak - Karaibrahim mahallemizde yol 

çalışmalarını yerinde inceledi. 

 24 Ocak 2025 Belediye Başkanımız Sayın Bülent Güney’in talimatı ile Belediyemiz tarafından pazarcı esnafımıza 

her hafta düzenli bir şekilde sıcak çorba ikramı gerçekleştiriyoruz. 

 

 21 Ocak 2025 Artvin ilinde yapılan Güreş Bölge Şampiyonasında 2. olan Ordu Güreş Eğitim Merkezi Sporcusu 

Kabataş’lı hemşehrimiz Yiğit Yuşa Öztop ve Kabataş Belediyesi Güreş Takımı Antrenörümüz Mert Can Yaşar 

bizleri ziyarette bulundular. Kendilerine nazik ziyaretleri için teşekkür ediyorum. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=61557656744603&__cft__%5b0%5d=AZZjr8OmNAM8Z6wvtPFFhdIGIBeEhnBipeK6SaVOb21g628Ei91nBNgamDVvBJIqLGwui_lgRJwdQoScshddXjwi7ybpexMaoq9xEY6S6fGC6yy20BtZ5qvmqz_xIrXy1kXawTrHIDV7KjFYKNZD46eXcTELGRnxI3uV7CkZ31axLzs7-xXWhze8ILWKWIFMiztvIK8oK1nMIBeSSi4kov_h&__tn__=-%5dK-R
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 17 Ocak 2025 Kabataş Belediyesi Kadınlar Lokali’mizin açılışını yoğun katılım ve ilgiyle gerçekleştirdik. Bizler 

için festival tadında bir açılış oldu. Çorbalarımızı içtik, hamsilerimizi yedik. Tüm katılım sağlayan 

hemşehrilerime canıgönülden teşekkür ediyor, açılışta emeği geçen başta belediye personellerime ayrı ayrı 

teşekkür ediyorum. 

 

 17 Ocak 2025 Belediyemiz tarafından helal rızkını temin etmek için gece gündüz çalışan pazarcı esnafımıza çorba 

ikramı gerçekleştirdik. 
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 14 Ocak 2025 Emekliliğe ayrılan mesai arkadaşlarımızın İlçemize ve Belediyemize yıllarca vermiş olduğu 

özverili hizmetlerinin anısına ailecek bir araya geldik. 

 

 13 Ocak 2025 Fatih Caddesi İlçemiz Fatih Caddesinde parke tadilatı, bakım ve onarım çalışmaları yapılıyor. 

Belediye Meydanı Park Belediye Meydanımızda bulunan çocuk parkımızda, korkuluk bakımı ve tamiri yapıldı. 

Oyun gruplarımızdaki eksiklikler giderildi. Atatürk İlköğretim Caddesi Atatürk İlköğretim Caddemizde bulunan 

demir korkuluların bakımı ve tamiri yapıldı. Fatih Caddesi Fatih Caddemizde bulunan mazgalda temizlik ve 

onarım çalışmaları yapıldı.  
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5. DEVAM EDEN VE PLANLANAN PROJELER 

1. Kapalı Spor Salonu ve Gençlik Merkezi 

2. Gençlik ve Spor Bakanlığı destekleriyle yürütülen proje kapsamında spor alanları, toplantı salonları ve sosyal 

kullanım alanları oluşturulmaktadır. 

3. İlçemize sosyal yaşam alanı kazandıracak proje kapsamında çevre düzenleme ve sosyal donatı çalışmaları 

sürmektedir. 

4. Asar Tepesi Mesire Alanı ve Seyir Terası 

5. Turizm potansiyelini artıracak proje kapsamında yürüyüş yolları, seyir alanları ve sosyal tesisler planlanmaktadır. 

6. Coğrafi İşaretli Kabataş Ceviz Helvası Üretim Tesisi 

7. Yerel üretimi desteklemek, kadın istihdamını artırmak ve ilçemizin tescilli ürününü tanıtmak amacıyla üretim 

tesisi çalışmaları sürmektedir. 

8. Gençlerin spor faaliyetlerine erişimini artırmak amacıyla proje çalışmaları tamamlanma aşamasına gelmiştir. 

 

6. SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

Kabataş Belediyesi olarak 2025 yılı içerisinde vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak, ilçemizin ihtiyaçlarını 

karşılamak ve geleceğe yönelik yatırımları hayata geçirmek amacıyla yoğun bir çalışma dönemi geçirilmiştir. 

Belediye olarak en büyük sorunumuz, engebeli arazi yapısı ve dağınık yerleşim nedeniyle yol ağımızın 

1000km’yi aşması, -25 dereceye ulaşan hava şartları nedeniyle kış aylarının çok ağır geçmesi, her yıl stabilize kaplama 

yaptığımız 200km’ye yakın yol zemininin tamamen bozulmasına ve bu durumun her yıl tekrar etmesi sebebiyle, kısıtlı 

olan bütçenin büyük bölümünü yol bakım onarımına aktarmak zorunda kalmaktadır. Ayrıca kesintiler, vergi borçları ve 

merkezi bütçeden gelen ödenek yetersizliğidir. Bunun için daha fazla kaynak aktarılması gerekmektedir.  

Bunun haricinde bölgemizin engebeli arazi yapısı, dağınık yerleşim olması nedeniyle yol altyapı ve diğer 

hizmetlerin götürülmesini güçleştirmektedir. Ayrıca iç göçten kaynaklanan sorunlar nedeniyle hızlı bir nüfus hareketi 

yaşandığından, uzun vadeli yöreye özgü yeni yatırım planlamalarının yapılması, özel sektör ve kamu birlikteliği içerisinde 

istihdamı teşvik edici yeni tedbirlerin alınması gerekmektedir.    

Sınırlı imkanlara rağmen planlı, disiplinli ve vatandaş odaklı hizmet anlayışıyla hareket edilmiş; altyapı, üstyapı, 

sosyal belediyecilik, çevre düzenleme ve kültürel faaliyetler alanında önemli çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

Önümüzdeki süreçte de ilçemizin gelişimine katkı sağlayacak projeleri hayata geçirmeye, vatandaşlarımızın 

yanında olmaya ve hizmet üretmeye devam edeceğiz. 

Hazırlanan bu faaliyet raporunun ilçemize hayırlı olmasını temenni eder, emeği geçen tüm çalışma 

arkadaşlarımıza teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

                                                                                                                          

                                                                                                                                                    29/03/2025 

 

                                                                                                                         Bülent GÜNEY                                                                                                                                                                                                                                                                        

Belediye Başkanı 


